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ElectraStim - Jack Socket

Cena 436,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 2503400

Kod producenta 185_2503400

Kod EAN 609224031915

Producent ElectraStim (UK)

Opis produktu

ack Socket od ElectraStim to kompaktowy masturbator inny niż wszystkie. Wewnątrz posiada specjalnie zaprojektowaną
teksturę, która w połączeniu z imitującym ludzką skórę materiałem pozwala na niezwykle przyjemną i intensywną stymulację.
Jednak Jack Socket przewyższa wszystkie podobne produkty, a to dzięki systemowi E-stim, który pozwala na dodatkową
stymulację przy użyciu impulsów elektrycznych. Elektrostymulacja penisa jeszcze nigdy nie była tak przyjemna!

 

Pierścienie erekcyjne z funkcją elektrostymulacji to dodatek, który jest w stanie wynieść doświadczenia pochodzące ze
stosunku seksualnego na całkowicie nowy, nieznany wcześniej poziom. Jack Socket to produkt, który idzie o krok dalej –
elektrostymulacja pochodzi z wewnątrz specjalnej tuby służącej do masturbacji. To całkowicie unikalny produkt, który
wzbogaci masturbację o prawdziwie elektryzujące wrażenia!

 

Elastyczne wnętrze posiada 2 mm wejścia kompatybilne z jednostką zasilającą ElectraStim Stimulator, lub innym urządzeniem
zasilającym gadżety przeznaczone do elektrostymulacji seksualnej. Wyjątkowy design pozwala na podróż wewnątrz kołnierza
wykonanego z termoplastycznego elastomeru, który w dotyku imituje prawdziwą skórę. Jack Socket wymaga użycia żelu
przewodzącego (dołączony do zestawu) i lubrykantu na bazie wody (próbka również zawarta w zestawie).

 

Co jest zawarte w zestawie?

masturbator Jack Socket
żel przewodzący (60 g)
próbka lubrykantu na bazie wody
instrukcja użytkowania (w językach: angielskim, francuskim, niemieckim, holenderskim, hiszpańskim i włoskim)

 

Mycie masturbatora Jack Socket:

Wyjmij wewnętrzny kołnierz i dokładnie wyczyść go przy użyciu wody i antybakteryjnego środka do czyszczenia zabawek
erotycznych. W celu lepszej konserwacji kołnierza można delikatnie obsypać go mąką kukurydzianą.

 

Parametry techniczne:
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długość wewnętrzna: 100 mm

minimalna średnica otworu: 25 mm

maksymalna średnica otworu: 45 mm

rozmiar złącza: 2 mm (dostępne przejściówki 4 mm)

materiał zewnętrzny: silikon medyczny klasy platynowej

materiał wewnętrzny: termoplastyczny elastomer

 

Aby zabawka działała należy podłączyć ją pod jednostkę zasilającą (do zakupu osobno).
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